
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº039/2021 

 

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições RATIFICA e HOMOLOGA A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2021 – 

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 068/2020. 

CONTRATADO: H12 CONTABILIDADE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL EIRELI – CNPJ: 

28.842.222/0001-70  

Av. São Rafael, 1041, Ed Aliança, São Marcos- Salvador -BA 41253-190.   

Objeto do Contrato:  

Treinamento para implantação da primeira fase do E-SOCIAL.  

Valor do Objeto Total: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2021 

•  Unidade: 01.01.000 – Câmara Municipal 

• Atividade: 01.031.1.22.001- Administração das Ações Legislativas  

• Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00. – Serviços Terceiro- Pessoa Jurídica 

• Fonte: 00 Tesouro 

São Desidério – BA, 13 de outubro de 2021. 

 

Paulo Luciano dos Santos Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de São Desidério– BA. 

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 039/2021 

 

ONDE SE LÊ: 

LEIA-SE: 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº039/2021 

 

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições RATIFICA e HOMOLOGA A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2021 – 

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 068/2020. 

CONTRATADO: H12 CONTABILIDADE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL EIRELI – CNPJ: 

28.842.222/0001-70  

Av. São Rafael, 1041, Ed Aliança, São Marcos- Salvador -BA 41253-190.   

Objeto do Contrato:  

Treinamento para implantação da primeira fase do E-SOCIAL.  

Valor do Objeto Total: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2021 

•  Unidade: 01.01.000 – Câmara Municipal 

• Atividade: 01.031.1.22.001- Administração das Ações Legislativas  

• Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00. – Serviços Terceiro- Pessoa Jurídica 

• Fonte: 00 Tesouro 

São Desidério – BA, 08 de outubro de 2021. 

 

Paulo Luciano dos Santos Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de São Desidério– BA. 

 

 



 

 


